
UCHWAŁA NR 1574/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 
i 5 uchwały budżetowej Rady Powiatu Cieszyńskiego nr XLVII/384/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Zmiany w planie dochodów: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
  2110 dochody bieżące - dotacja otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

2 000 2 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  2 330 350 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

  2110 dochody bieżące - dotacja otrzymana z 
budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 20 000 

 75495  Pozostała działalność 
  2100 dochody bieżące - środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 2 310 350 

852   Pomoc społeczna 77 891 332 516 
 85202  Domy pomocy społecznej 64 538 165 210 
  2130 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

64 538 165 210 

 85203  Ośrodki wsparcia 
  2110 dochody bieżące - dotacja otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

13 353 167 306 

855   Rodzina 
 85595  Pozostała działalność 

 30 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9C6F087-D4A6-48AA-BC53-BD848D151244. Podpisany Strona 1



  2100 dochody bieżące - środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

razem: 79 891 2 664 896 

§ 2. Zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
700  Gospodarka mieszkaniowa 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

2 000 2 000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  2 330 350 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 20 000 

 75495 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 2 310 350 

852  Pomoc społeczna 77 891 332 516 
 85202 Domy pomocy społecznej 64 538 165 210 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 47 306 104 606 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 17 232 60 604 
 85203 Ośrodki wsparcia 
  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 13 353 167 306 

855  Rodzina  
 85595 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 30  

razem: 79 891 2 664 896 

§ 3. Przeniesienia w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 

 01095 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

200 200 

710  Działalność usługowa 1 000 1 000 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

1 000  

 71095 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 1 000 

750  Administracja publiczna 800 800 
 75011 Urzędy wojewódzkie 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 800 

 75020 Starostwa powiatowe 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

800  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 93 137 93 137 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9C6F087-D4A6-48AA-BC53-BD848D151244. Podpisany Strona 2



przeciwpożarowa 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 93 137 63 787 

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  29 350 

801  Oświata i wychowanie 1 203 421 1 203 421 
 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  256 273 

 80115 Technika 53 585 242 850 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 45 785 57 294 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 7 800 17 800 

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  3 000 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  164 756 
 80116 Szkoły policealne JF 
  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  29 286 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 11 379 149 337 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 11 379 23 423 

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  5 725 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  120 189 
 80120 Licea ogólnokształcące 10 000 229 271 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  8 500 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 10 000  

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  220 771 
 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  66 105 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 660 41 941 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 660 40 690 

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  1 251 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

19 000 188 358 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 19 000 22 040 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  166 318 
 80195 Pozostała działalność  

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

1 108 797  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9C6F087-D4A6-48AA-BC53-BD848D151244. Podpisany Strona 3



852  Pomoc społeczna 14 081 14 081 
 85202 Domy pomocy społecznej 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

14 081  

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 14 081 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 
31 440 31 440 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  2 200 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 31 440 25 000 

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  4 240 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 1 797 395 1 797 395 
 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 29 400 226 500 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 29 400 220 000 

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  6 500 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  675 828 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

5 000 63 000 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 000 23 969 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  23 969 

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 1 000  

 85410 Internaty i bursy szkolne 1 290 82 068 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 290 58 263 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  23 805 
 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

18 400 2 545 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 18 000 723 485 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 18 000  

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  723 485 
 85495 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

1 724 305  

855  Rodzina 76 068 76 068 
 85508 Rodziny zastępcze 62 500 62 500 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 62 500  

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  62 500 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
13 568 13 568 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9C6F087-D4A6-48AA-BC53-BD848D151244. Podpisany Strona 4



naliczane 
razem: 3 217 542 3 217 542 

§ 4. Przeniesienia z rezerw: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
758  Różne rozliczenia 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
23 696  

  Rezerwy, w tym:   

  - rezerwa oświatowa 15 896  

  - rezerwa inwestycyjna 7 800  

801  Oświata i wychowanie 

 80120 Licea ogólnokształcące 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 15 896 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe 

 7 800 

razem: 23 696 23 696 

   

§ 5.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 
 

§ 6.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9C6F087-D4A6-48AA-BC53-BD848D151244. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 1574/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-11-23T09:18:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




